REQUERIMENTO Nº 154/2017

           Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Coronel Pacheco -

MG.

         Os Vereadores que abaixo subscrevem requerem que após a tramitação

regimental, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o seguinte

Requerimento:

                - Que a Prefeitura Municipal providencie instalações de portas internas

nos banheiros (vestiários) na quadra de esporte Josemar Placidino de Souza,

situada no bairro Centro.

JUSTIFICATIVA

   Diante da ausência dessas portas na parte interna dos respectivos

banheiros, os mesmos, ficam muito expostos, constrangendo seus usuários, uma

vez que, possui apenas a porta de acesso principal que deve ser trancada assim que

qualquer indivíduo faça o uso desse espaço interno, impossibilitando dessa forma,

m uso coletivo desse mesmo espaço.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 21 de agosto de 2017.

Marcos Aurélio Valério Venâncio

Vereador

De acordo os Vereadores: